АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.03.2015г. № 22
с.Алексеевка

	О внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на  территории Алексеевского сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Алексеевского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации Алексеевского сельского поселения № 30 от 03.05.2011г., согласно приложению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского

сельского поселения

Н.А.Фомина

Приложение

к постановлению администрации

Алексеевского сельского поселения

Грибановского муниципального района

От 20.03.2015 г. № 22

Состав межведомственной комиссии

Фомина Надежда Алексеевна – председатель межведомственной комиссии, глава Алексеевского сельского поселения

Голенко Лидия Ивановна– секретарь межведомственной комиссии, ведущий специалист администрации Алексеевского сельского поселения

Члены комиссии:

Акименко Ольга Владимировна – специалист 1 категории отдела по архитектуре, транспорту и ЖКХ администрации Грибановского муниципального района Воронежской области (по согласованию).

Савченко Александр Витальевич – начальник отдела градостроительной деятельности, – главный архитектор администрации Грибановского района (по согласованию).

Минин Александр Николаевич – и.о.директора БТИ  Грибановского  района Воронежской области (по согласованию).

Овчинникова Татьяна Викторовна – начальник территориального отдела управления «Роспотребнадзора» по Воронежской области  в Борисоглебском, Грибановском, Поворинском, Терновском районах (по согласованию).

Чеботкова Маргарита Викторовна - начальник сектора по экологии и экспертизе отдела по строительству, архитектуре, транспорту  и ЖКХ (по согласованию).

Языков Павел Алексеевич – главный государственный инспектор Грибановского района по пожарному надзору – начальник отделения ГПН (государственного пожарного надзора) (по согласованию)